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A gdy się zejdą, raz i drugi,
kobieta po przejściach, mężczyzna z przeszłością,

bardzo się męczą, męczą przez czas długi,
co zrobić, co zrobić z tą miłością?

Powyższe  słowa,  napisane  niegdyś  przez  Agnieszkę  Osiecką,
stanowić będą punkt wyjścia warsztatów psychologicznych, które
odbędą się 3 listopada o godz. 11:00 w Saloniku Literacko-
Artystycznym.

Zajęcia  poprowadzi  Ewelina  Jasik  –  life  coach,  trenerka
rozwoju  osobistego,  współautorka  książki  „3  godziny.  Jak
rozpoznać  prawdziwą  miłość”.  Opierając  się  na  własnych
doświadczeniach i tych opisanych w książce zapozna wszystkich
obecnych na warsztatach z praktycznym podejściem do trudnych
zagadnień i życiowych decyzji.

Warsztaty przeznaczone są dla uczniów szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych.
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W trakcie warsztatów będzie można kupić książkę „3 godziny.
Jak rozpoznać prawdziwą miłość”.
Liczba  miejsc  OGRANICZONA!  Grupy  zorganizowane  prosimy  o
zgłoszenie chęci udziału pod numerem tel. (52) 357-46-38.
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Piętnaścioro  finalistów,  wyłonionych  we  wcześniejszych  
eliminacjach,  zaprezentowało  w  minioną  sobotę  (tj.
24.10.2015r.) w Saloniku Literacko-Artystycznym wiersze Mirona
Białoszewskiego  w  ramach  Wojewódzkiego  Konkursu
Recytatorskiego „Łapie za słowa”. Jury w składzie: Małgorzata
Wojciechowska,  Małgorzata  Witkowska  i  Mieczysław  Franaszek
postanowiło przyznać:

I nagrodę Magdalenie Kurnatowskiej
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 (uczennicy Zespołu Szkół w Mogilnie),

II nagrodę Łukaszowi Deruckiemu
 (uczniowi Gimnazjum Publicznego w Radziejowie),

III nagrodę Aleksandrze Szajerskiej
 (uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Lipnie),

Wyróżnienia: Paulinie Narczewskiej (Liceum Ogólnokształcące w
Lipnie) i Dominice Ptak (Klub Centrum Szkolenia Artylerii i
Uzbrojenia w Toruniu).

Troje  laureatów  i  dwoje  wyróżnionych  otrzymało  nagrody
rzeczowe, a pozostali finaliści – drobne upominki. Gratulujemy
uzdolnionym  recytatorom  i  ich  opiekunom.  Już  dzisiaj
zapraszamy miłośników poezji do wzięcia udziału w kolejnej
odsłonie konkursu w roku przyszłym.
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